

Dear Editor-in-Chief

Thank you for inviting us to submit a revised draft of our manuscript entitled, “Double-chambered left ventricle with a thrombus in an asymptomatic patient: A case report” to the *World Journal of Clinical cases*. We also appreciate the time and effort you and each of the reviewers have dedicated to providing insightful feedback. Thus, it is with great pleasure that we resubmit our article for further consideration. We have incorporated changes that reflect the detailed suggestions you have graciously provided. We also hope that our edits and the responses we provide below satisfactorily address all the issues and concerns you and the reviewers have noted.

To facilitate your review of our revisions, the following is a point-by-point response to the questions and comments.

Reviewer's Comments for the Authors:

If possible, videos would be attractive to add. I suggest to highlight in the TEE description what was the contractility of this '2nd' chamber.

- **Thank you for the feedback. We have reflected this comment by changing the description in detail and adding supplementary video. We hope that this video and description will help explanation the contractility of the accessory chamber.**
- **Original description (Page 6):** Additionally, although there was partial wall motion abnormality, contraction in the systolic phase and dilatation in the diastolic phase were prominent in the AC, consistent with a DCLV
⇒ Additionally, although akinesia of the apical inferior segment was shown, the overall AC contracted during the systolic phase and dilated during the diastolic phase, consistent with a DCLV
- **Video 1. Contrast transthoracic echocardiography, two-chamber view.**
Thrombus and akinesia of apical inferior segment was shown.

Editorial office's Comments for the Authors:

Before final acceptance, uniform presentation should be used for figures showing the same or similar contents; for example, “Figure 1 Pathological changes of atrophic

gastritis after treatment. A: ...; B: ...; C: ...; D: ...; E: ...; F: ...; G: ...". Please provide the original figure documents.

- **Thank you for the comments. We edited the figure legends to the same format (Page 11 and 12) and added the original figure document.**

Again, thank you for giving us the opportunity to strengthen our manuscript with your valuable comments. We have worked hard to incorporate your feedback and hope that these revisions persuade you to accept our submission.

Sincerely,

In-Ho Yang

Department of Cardiovascular Medicine, Kyung Hee University Hospital at Gangdong
892 Dongnam-ro, Gangdong-gu, Seoul 05278, Republic of Korea

Tel:+82-24406213; Fax: +82-24407242

E-mail: seventi4@hanmail.net